



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Murerfirmaet Georg Hansen ApS

Kirstinehøj 59

2770 Kastrup

CVR nr. 12 50 03 94

Årsrapport for 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

4. november 2013

Mads Sebastian Hansen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2012 til 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012/2013	11
Balance pr. 30. juni 2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/2013	14
Pengestrømsopgørelse for 2012/2013	15
Noter	16-18

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murerfirmaet Georg Hansen ApS
Kirstinehøj 59
2770 Kastrup

Telefon: 32 59 30 70

CVR nr.: 12 50 03 94

Stiftet: 1. november 1998

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mads Sebastian Hansen, Sumatravej 20, 2300 København S

Bankforbindelse:

Bank Nordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 113 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 t.kr.
Bruttoresultat		4.737.980	5.359
Personaleomkostninger	2	-4.325.869	-4.296
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	3	<u>-55.941</u>	<u>-106</u>
Resultat af ordinær primær drift		356.170	957
Finansielle omkostninger		<u>-254.509</u>	<u>-207</u>
Ordinært resultat før skat		101.661	750
Skat af årets resultat	4	<u>11.325</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>112.986</u>	<u>768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.986</u>	<u>768</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>112.986</u>	<u>768</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Aktiver	Note	2011/2012	t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.326	66
Materielle anlægsaktiver i alt		10.326	66
Anlægsaktiver i alt		10.326	66
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger i alt		50.000	50
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.138.243	1.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.226	52
Andre tilgodehavender		696.913	256
Tilgodehavende skat		23.071	35
Tilgodehavender i alt		3.006.453	2.064
Omsætningsaktiver i alt		3.056.453	2.114
Aktiver i alt		3.066.779	2.180

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver	Note	2011/2012 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-2.046.817</u>	<u>-2.160</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.921.817</u>	<u>-2.035</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	0	48
Kreditinstitutter	1.769.555	1.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.319.716	938
Anden gæld	<u>1.899.325</u>	<u>1.489</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>4.988.596</u>	<u>4.215</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>4.988.596</u>	<u>4.215</u>
Passiver i alt	<u>3.066.779</u>	<u>2.180</u>
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Operationel leasing	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2012/2013

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	-2.159.803
Overført fra resultatdisponeringen	0	112.986
Totalindkomst i alt	0	112.986
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	-2.046.817
Samlet egenkapital 30. juni 2013		<u><u>-1.921.817</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2008/2009</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2009/2010</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2010/2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2011/2012</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2012/2013</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	1	12.500	12.500
B - anparter	9	12.500	112.500
Selskabskapital i alt			<u><u>125.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 <u>t.kr.</u>
Årets resultat		112.986	768
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		55.941	106
Reguleringer	11	243.184	189
Ændring i driftskapital	12	<u>-198.876</u>	<u>-841</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		213.235	223
Renteudbetalinger		<u>-254.509</u>	<u>-206</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		<u>-41.274</u>	<u>16</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>-41.274</u>	<u>16</u>
Andre pengestrømme vedr. investeringsaktivitet		<u>-1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter		<u>-1</u>	<u>0</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-43
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>11.326</u>	<u>6</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter		<u>11.326</u>	<u>-37</u>
Ændring i likviditet		-29.949	-21
Likvide beholdninger, primo		<u>-1.739.606</u>	<u>-1.719</u>
Likvide beholdninger, ultimo	13	<u>-1.769.555</u>	<u>-1.740</u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en fortsat stram i likviditet, hvilket fortsat skyldes tidligere års underskud. Som følge heraf har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften de næste 12 måneder. Hovedanpartshaveren har bekræftet at fortsætte finansiering af driften. Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring.

		2011/2012 t.kr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.849.352	3.821
Pensioner	485.895	490
Sociale bidrag og personaleomkostninger	-9.378	-15
Personaleomkostninger i alt	4.325.869	4.296
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	12	13
3 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	55.941	106
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	55.941	106
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-11.325	-12
Regulering af tidl. års skat	0	-6
Skat af årets resultat i alt	-11.325	-18
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
Anskaffelsessum, ultimo	800.000	800
Af-/nedskrivninger, primo	-800.000	-800
Af-/nedskrivninger, ultimo	-800.000	-800
I alt	0	0

Noter

		2011/2012 t.kr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	944.066	1.298
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-354</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>944.066</u>	<u>944</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-877.800	-1.126
Årets afskrivninger	-55.940	-82
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>330</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-933.740</u>	<u>-878</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>10.326</u></u>	<u><u>66</u></u>

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 45 t.kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sebastian Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med BankNordik, har selskabet stillet følgende sikkerhed.

Virksomhedspant på kr. 500.000 til BankNordik.

Selskabet har stillet garantier for i alt kr. 303.841.

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet sikkerhed i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør i alt 10 t.kr.

9 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.300 kr., i alt 44 tkr.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Sebastian Hansen Holding ApS, Sumatravej 20, 2300 Københavns S

Noter

		2011/2012 <u>t.kr.</u>
11 Pengestrømsopgørelse, reguleringer		
Finansielle omkostninger	254.509	207
Skat af årets resultat	<u>-11.325</u>	<u>-18</u>
Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	<u><u>243.184</u></u>	<u><u>189</u></u>
 12 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Tilgodehavender	-942.173	-936
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>743.297</u>	<u>95</u>
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	<u><u>-198.876</u></u>	<u><u>-841</u></u>
 13 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Kortfristet gæld til banker	<u>-1.769.555</u>	<u>-1.740</u>
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u><u>-1.769.555</u></u>	<u><u>-1.740</u></u>